


Цена, руб.

4 990

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ 

«ДОБРЫНЯ-2»
оцинкованный 20*20     

Цена, руб.

6 550

1 990

7 310

2 380

Все цены указаны в рублях и включают НДС

Комплектация:

1. В стоимость каркаса входит полный комплект фурнитуры (винты, гайки, шайбы, ручки с замком, крючки, саморезы).

2. Каждый каркас комплектуется инструкцией по сборке (можем указать в ней ваш логотип и адрес).

3. Фотографии изделий  https://disk.yandex.ru/d/7KqNHaSncID1hA

Скидки и условия:

1 м

Коммерческое предложение от 17.02.2026

ТЕПЛИЦЫ И ПАРНИКИ собственного производства (опт и мелкий опт)

ТЕПЛИЦЫ

Наименование каркаса Расстояние между 

дугами, м

Добрыня-2 4 м
ширина 1,7 м; h=1,7 м

1 м

Добрыня-2 Дополнение 2 м 1 м

Добрыня-2 4 м усиленная
ширина 1,7 м; h=1,75 м

0,65 м

Добрыня-2 усиленная Дополнение 2 м 0,65 м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ДЮЙМОВОЧКА»
оцинкованный 20*20     4 продольных усиления

Наименование каркаса Расстояние между 

дугами, м

Дюймовочка -2х3 м



Цена, руб.

8 670

2 400

9 600

2 880

Цена, руб.

9 280

2 630

10 400

3 300

Расстояни е 

между дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 14 040

1 м 4 350

0,65 м 16 240

0,65 м 5 410

Цена, руб.

8 300

1960

9 370

2 380

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «АГРОНОМ»
оцинкованный 20*20 5 продольных усилений

Наименование каркаса

Расстояние между 

дугами,

м

Агроном 4 м
ширина 3 (2,5) м; h=2,05 м

1 м

Агроном Дополнение 2 м 1 м

Агроном 4 м усиленная
ширина 3(2,5) м; h=2,05 м

0,65 м

Агроном усиленная Дополнение 2 м 0,65 м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «НАРОДНАЯ»
оцинкованный 25*25 5 продольных усилений

Наименование каркаса
Расстояние между 

дугами,

м

Народная 4 м
ширина 3(2,5) м; h=2,05 м 1 м

Народная Дополнение 2 м 1 м

Народная 4 м усиленная
ширина 3 (2,5) м; h=2,05 м

0,65 м

Народная усиленная Дополнение 2 м 0,65 м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «40*20»
оцинкованный 40*20 5 продольных усилений

Наименование каркаса

Цена (руб) классика

40*20  4 м
ширина 3 (2,5) м; h=2,10 10 220

Дополнение 2 м 3 000

40*20 4 м

усиленная 11 490

Дополнение усиленное 2 м 3 630

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «КРОХА»
оцинкованный 20*20 4 продольных усиления

Наименование каркаса

Расстояние между 

дугами,

м

Кроха 4 м БАЗА
ширина 2 м; h=1,9 м

1 м

Кроха Дополнение 2 м 1 м

Кроха 4 м БАЗА усиленная
ширина 2 м; h=1,9 м

0,65 м

Кроха усиленная Дополнение 2м 0,65 м



Цена, руб.

9 370

2 490

9 990

3 100

Цена, руб.

11 500

2 990

12 630

3 580

Расстояние между 

дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 14 020

1 м 4 570

0,65 м 16 020

0,65 м 5 830

Расстояние между 

дугами, м
Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 21 230

1 м 7 890

0,65 м 25 260

0,65 м 9 540

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ГОРКА МИНИ» оцинкованный 20*20 6 продольных усилений

Наименование каркаса
Расстояние между 

дугами, м

Горка Мини 4 м БАЗА
ширина 2 м; h=2,15 м 1 м

Горка Мини Дополнение 2 м 1 м

Горка  Мини 4 м БАЗА усиленная 0,65 м

Горка Мини усиленная Дополнение 2 м 0,65 м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ГОРКА»
оцинкованный 25*25 с коньком + 6 продольных усилений

Наименование каркаса Расстояние между 

дугами,

м

Горка  4 м
ширина 3 2,5 м, h=2,15 м

1 м

"Горка" Дополнение 2 м 1 м

Горка 4 м усиленная
ширина 3 (2,5) м; h=2,15 м

0,65 м

Горка усиленная Дополнение 2 м 0,65 м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «РАДУГА» с двойной дугой
оцинкованный 20*20 5 продольных усилений

Наименование каркаса
Цена (руб) классика

Радуга  4 м
ширина 3 м; h=2,05 м

12 850

Радуга

Дополнение 2 м

4 430

Радуга 4 м усиленная
ширина 3 м; h=2,05 м

14 460

Радуга усиленная

Дополнение 2 м

5 620

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «РАДУГА»

шириной 4 м оцинкованный 20*20 6 продольных усилений

Наименование каркаса Цена (руб) классика

Радуга 4 м
ширина 4 м; h=2,15 м

19 430

Дополнение 2 м 6 710

Радуга 4 м усиленная 22 750

Дополнение усиленное 2 м 7 880



Расстояние между 

дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 17 230

1 м 5 390

0,65 м 20 650

0,65 м 7 070

Расстояние между 

дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м

1 м

0,65 м

0,65 м

Расстояние между 

дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м

18 510

1 м
6 070

0,65 м
22 440

0,65 м 8 030

Расстояние между 

дугами, м
Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 19 570

1 м 6 980

0,65 м 23 720

0,65 м 8 680

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «РАДОСТЬ» с двойной дугой

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ДОМИК» из оцинкованный трубы 40*20

+ 12 продольных усилений на краб-системе 8 продольных усилений-

Наименование каркаса Цена (руб) классика

Домиком 4 м

ширина 3 м; h=2,15 м 15 280

Дополнение 2 м
4 670

Домиком 4 м усиленная ширина 3 м; h=2,15 м 18 500

Дополнение усиленное 2 м 5 730

 из оцинкованный трубы 25*25  7 продольных усилений

Наименование каркаса Цена (руб) классика

Радость 25*25  двойная дуга, ширина 3м ; h=2,05 

м
13 370

Дополнение 2 м 4 670

Радость 25*25  двойная дуга, ширина 3м ; h=2,05 

м 15 730

Дополнение усиленное 2 м

6 150

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ  «ПРЯМОСТЕННАЯ»

шириной 3 м с двойной дугой 7 продольных усилений (классика и краб-система)

Наименование каркаса Цена (руб) классика

Прямостенная 4 м
ширина 3 м; h=2,15 м 16 720

Дополнение 2 м 5 330

Прямостенная 4 м усиленная 19 920

Дополнение усиленное 2 м 6 550

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ПРЯМОСТЕННАЯ»

шириной 3,5 м с двойной дугой
оцинкованный 20*20 (в т.ч. торец) с коньком + 7 продольных (классика и краб- система)

Наименование каркаса

Цена (руб) классика

Прямостенная 4 м
ширина 3,5 м; h=2,15 м

17 700

Дополнение 2 м 5 790

Прямостенная 4 м усиленная 21 140

Дополнение  усиленное 2 м 6 970



Расстояние между 

дугами, м

Цена (руб), с краб- 

системой

1 м 20 930

1 м 8 300

0,65 м 26 920

0,65 м 9 810

Цена (руб)

15 500

Цена (руб)

7 210

Размер профиля, 

мм

Цена, руб.

20*20

мм 7300

Размер профиля, 

мм

Цена, руб.

20*20

мм 6930

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ПРЯМОСТЕННАЯ» шириной 4 м с

двойной дугой
оцинкованный 20*20 (в т.ч. торец) с коньком  8 продольных усилений и 11 продольных усилений на краб- системе

Наименование каркаса Цена (руб) классика

Прямостенная 4 м
ширина 4 м; h=2,30 м

18 630

Дополнение 2 м 6 430

Прямостенная 4 м усиленная 23 420

Дополнение  усиленное 2 м

8 530

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ПРАКТИЧНАЯ» РАЗБОРНАЯ* (БАЗА)
оцинкованный 25*25

Наименование каркаса

Практичная (база)   с поликарбонатом

Высота 1,77 м, ширина 1,56м, длина  3,37м

КАРКАС ТЕПЛИЦЫ «ПРАКТИЧНАЯ» РАЗБОРНАЯ* (ДОПОЛНЕНИЕ)

Наименование каркаса

Практичная (дополнение)  с поликарбонатом высота 1,77м, ширина 

1,56м, длина 2,71м

ПАРНИКИ

ПАРНИК «ХЛЕБНИЦА»

Наименование каркаса

Расстояние между 

дугами, м

Длина 2 м

ширина 1 м,

высота 0,86 м
1 м

ПАРНИК «БАБОЧКА»

в комплекте: каркас оцинкованный (20*20)

Наименование каркаса

Расстояние между 

дугами, м

Длина 2 м

ширина 1 м,

высота 0,86 м
1 м



Высота 150 мм Высота 200 

мм Высота 200 мм

Комплект грядок 

для

теплицы 3*4 м

2 грядки

(1,0*3,75 - 2шт)

3030 3650 4270

Добор для

комплекта из 2

грядок (2 м)

1360 1660 1960

СКАМЕЙКА ДЛЯ ПРОПОЛКИ

Наименование Размер, мм Цена, руб.

Скамейка для прополки 250х500х280 1200

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

ФОРТОЧКА БОКОВАЯ
оцинкованная, профиль 25*25 и 20*20

Наименование
Размер, мм Цена, руб.

Форточка боковая 500*650 670

ЛЕНТА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПОЛИКАРБОНАТА

Наименование
Размер, мм Цена, руб.

Лента для крепления поликарбоната 42 м (7 дуг) 440

Лента для крепления поликарбоната 30 м (5 дуг) 370

ПОЛКА В ТЕПЛИЦУ

оцинкованная

Наименование Размер, мм Цена, руб.

Полка в теплицу с крючками (6 шт)

210*700 550

ПОДПОРКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ДЛЯ ТЕПЛИЦЫ

Наименование Размер, мм Цена, руб.

Подпорка комплект (3 шт) 1100-2200 680

ГРЯДКИ, КЛУМБЫ, КОМПОСТЕРЫ                                       собственного 

производства (опт и мелкий опт)

АКЦИЯ

ГРЯДКИ

Размер грядки

Оцинкованные Полимерное покрытие (ЦВЕТНЫЕ)

Высота 150 мм

КОМПЛЕКТЫ ГРЯДОК

3730

1570



Комплект грядок 

для теплицы 3*4 м 

3 грядки

(0,65*3,75 -2

шт., 0,5х3,0 - 1

4010 4620 5410

Добор для

комплекта из 3

грядок (2 м)
2000 2330 2760

0,5*2,0 м 920 1060 1300

0,5*3,0 м 1170 1390 1660

0,5*4,0 м 1460 1750 2130

0,5*5,0 м 1760 2110 2550

0,5*6,0 м 2020 2440 2990

Добор 1 м 480 590 610

Добор 2 м 740 860 900

0,65*2,0 м 990 1110 1310

0,65*3,0 м 1230 1470 1750

0,65*4,0 м 1510 1840 2180

0,65*5,0 м 1810 2150 2590

0,65*6,0 м 2110 2500 3030

Добор 1 м 580 640 650

Добор 2 м 760 870 910

0,8*2,0 м 1050 1160 1360

0,8*3,0 м 1280 1500 1780

0,8*4,0 м 1570 1860 2200

0,8*5,0 м 1860 2200 2650

0,8*6,0 м 2140 2550 3060

Добор 1 м 610 660 690

Добор 2 м 770 880 920

1,0*2,0 м 1070 1230 1440

1,0*3,0 м 1330 1570 1910

1,0*4,0 м 1640 1930 2340

1,0*5,0 м 1930 2340 2780

1,0*6,0 м 2260 2650 3220

Добор 1 м 630 680 730

Добор 2 м 790 910 930

Опт до 100 тыс. руб. Опт от

100 тыс. руб. Опт от 100 тыс. руб.

Клумба

1-ярусная "звездочка" (1,2 

м) 1300

Клумба

1-ярусная

шестигранная (1,2 м)
870

4600

2270

ГРЯДКИ шириной 0,5 м

1090

1390

1730

2070

2400

560

810

ГРЯДКИ шириной 0,65 м

1130

1440

1780

2130

2470

570

820

ГРЯДКИ шириной 0,8 м

1150

1480

1840

2180

2540

580

830

ГРЯДКИ шириной 1 м

1200

1570

1910

2260

2610

590

850

КЛУМБЫ, КОМПОСТЕРЫ

Наименование

Оцинкованные Полимерное покрытие

Высота 200 мм Высота 200 мм

Опт до 100 тыс. руб.

1570

1080



Клумба

3-ярусная шестигранная 

(0,3*0,5*0,7 м)

1920

Клумба квадратная 4- 

ярусная 1,5*1,1*0,7*0,3

2720

Клумба

прямоугольная 4- ярусная 

2*1,5- 1,6*1,1- 1,2*0,7-

0,8*0,3

3330

Ящик для компоста 1000л 3800 5090

Профиль

Цена каркаса с 

фурнитурой и террасной 

доской

25*25

мм

10260

Профиль

Цена каркаса с 

фурнитурой и террасной 

доской

25*25

мм 10260

Профиль

Цена каркаса с 

фурнитурой и террасной 

доской

25*25

мм

10890

2290

3300

3730

Беседки, опоры для растений и прочее собственного производства (опт и мелкий опт)

БЕСЕДКИ

БЕСЕДКА «ПИОНЧИК» оцинкованная 25*25

Размер беседки
Цена каркаса с 

фурнитурой

2*2*2 8480

БЕСЕДКА «АСТРОЧКА» оцинкованная 25*25

Размер беседки
Цена каркаса с 

фурнитурой

2*2*2
8480

БЕСЕДКА «ТЮЛЬПАНЧИК» оцинкованная 25*25

Размер беседки

Цена каркаса с 

фурнитурой

2*2*2,3 8870



Размер душевой
Цена каркаса с 

фурнитурой

Цена каркаса с 

фурнитурой и  

доской

1*1 5900 6650

1*2 10590 12050

Профиль

25*25

мм

20*20

мм

20*20

мм

20*20

мм

Цветочница большая

2100

Душевые, h 2400мм. Бак для воды в комплект не входит.

1*1                  1*2

Наименование Цена каркаса с фурнитурой

Виноградная Арка 3050

Шпалера 1630

Цветочница малая 1950


